
UCHWAŁA Nr III/11/ 2002 

Rady Gminy w Liniewie 

z dnia 6 grudnia 2002r. 

w sprawie: określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych obowiązujących na  

terenie gminy Liniewo. 

  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami), art. 6a, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 
431, z 1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 1997r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz 926, z 1998r. Nr 
108, poz 681, z 2001r. Nr 81, poz 875 oraz z 2002 Nr 200, poz. 1680), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz 1682), oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz 84 i Nr 200, poz 1683) Rada Gminy w 
Liniewie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się wzory formularzy deklaracji na podatek rolny, podatek leśny i podatek od nieruchomości, stanowiące 

załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się wzory formularzy informacji dotyczących podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości, stanowiące załączniki Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały.  

  

§ 3. 

  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Ludwik Szparkowski 

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12481&preview=true


